[image: image1.png]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПРИКАЗ
Об установлении тарифов на тепловую энергию
г. Ханты-Мансийск                                      25 ноября 2010 г.
№ 90-нп

           В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" (с изменениями на 27 июля 2010 года), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" (с изменениями на 29 сентября 2010 года), приказом Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э "Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)" (с изменениями на 6 апреля 2009 года), приказом Федеральной службы по тарифам от 7 октября 2010 года № 244-э/2 "Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2011 год", постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 июня 2010 года № 112 "О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" (с изменениями на 18 августа 2010 года), на основании обращений энергоснабжающих организаций и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 ноября 2010 года № 28 приказываю:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года тарифы на тепловую энергию согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу:

строки 5, 6 таблицы "Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей" приложения к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 ноября 2009 года № 113-нп "Об установлении тарифов на тепловую энергию";

строку 3 таблицы "Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей" приложения к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 5 июля 2009 года № 47-нп "Об установлении тарифов на тепловую энергию";

строки 4 - 8 таблицы "Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей" приложения к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 ноября 2009 года № 114-нп "Об установлении тарифов на тепловую энергию";

приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16 сентября 2008 года № 93-Э "Об установлении тарифа на тепловую энергию для потребителей открытого акционерного общества "Автотранспортное предприятие", г. Белоярский".

3. Настоящий приказ опубликовать в газете "Новости Югры".

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Руководитель службы
А.А. Березовский

Приложение
к приказу Региональной службы
по тарифам автономного округа
от 25 ноября 2010 года № 90-нп
Одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде для потребителей
№ п/п
Наименование энергоснабжающей организации, муниципального образования
Тарифы для потребителей, оплачивающих производство и передачу тепловой энергии (руб./Гкал), (тарифы указываются без НДС)
бюджетные потребители
иные потребители
1.

Муниципальное унитарное предприятие "Тепловодоканал", г. Мегион

936,00

936,00

2.

Общество с ограниченной ответственностью "ТеплоНефть", г. Мегион

-

2614,00

3.

Общество с ограниченной ответственностью "СпецТеплоСервис", г. Мегион

-

1958,00

4.

Открытое акционерное общество "Аэропорт Белоярский", г. Белоярский

-

1553,00

5.

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Югорск", г. Югорск в зоне деятельности Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов на территории сп. Сосновка Белоярского района

162,23

162,23

6.

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Югорск", г. Югорск в зоне деятельности Бобровского линейного производственного управления магистральных газопроводов на территории сп. Лыхма Белоярского района

204,00

204,00

7.

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Югорск", г. Югорск в зоне деятельности Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов на территории сп. Сорум Белоярского района

482,00

482,00

8.

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Югорск", г. Югорск в зоне деятельности Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов на территории сп. Верхнеказымский Белоярского района

206,00

206,00

9.

Открытое акционерное общество "Автотранспортное предприятие", г. Белоярский

(НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 "Упрощенная система налогообложения" Налогового кодекса Российской Федерации)

960,00

960,00